CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 4ª REGIÃO – CRT-04 PR/SC 

UASG: 927487 

OBJETO 

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de itens de informática, para atender às 

necessidades do Conselho Regional dos Técnicos Industriais da 4ª Região. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ R$ 1.287.030,71 (Um milhão, duzentos e oitenta e sete mil, trinta reais e setenta e um 

centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 03/06/2025 às 09:00h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço por Item 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 4ª REGIÃO – CRT-04 PR/SC